REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Tirané, mé 92 / 02./2024

VENDIM
Nr. 04, daté 02.02.2024
PER
MIRATIMIN E HAPJES SE PROGRAMIT TE STUDIMIT TE FORMIMIT TE

VAZHDUAR “SIGURIA DHE SHENDETI NE PUNE”, NiE FAKULTETIN E
INXHINIERISE MEKANIKE, UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé", neni 38, 1/dh, Statutin e Universitetit
Politeknik t& Tiranés, dosjen e paraqitur pér programin e studimit dhe né Vendimin Nr. 10, daté
03.04.2023 t& Dekananit t& Fakultetit t&¢ Inxhinierisé Mekanike, Senati Akademik né mbledhjen e
datés 02.02.2024,

VENDOSI:

Miratimin e hapjes s€ Programit té studimit t& Formimit t&¢ Vazhduar “Siguria dhe shéndeti né pung”,
né Fakultetin e Inxhinierisé Mekanike, Universiteti Politeknik i Tirané&s.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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